BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-BNN-TCCB Hà Nội, ngày       tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Tạm dừng tổ chức xét tuyển công chức

làm việc tại Cục Bảo vệ thực vật và Cục Thú y

Theo Thông báo số 7737/TB-BNN-TCCB ngày 14/10/2024 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc xét tuyển công chức làm việc tại Cục Bảo vệ

thực vật và Cục Thú y năm 2024, đến hết ngày 16/11/2024, Bộ Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn đã nhận được 32 phiếu đăng ký của các thí sinh tham gia dự tuyển.

Tuy nhiên, do yêu cầu sắp xếp tổ chức bộ máy, Bộ Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn tạm dừng tổ chức xét tuyển công chức làm việc tại Cục Bảo vệ thực vật,

Cục Thú y năm 2024. Thông tin tiếp theo liên quan đến việc xét tuyển công chức nói

trên, Bộ sẽ có thông báo cụ thể sau khi có quyết định của cơ quan có thẩm quyền.

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thông báo để thí sinh và các cơ quan,

đơn vị có liên quan được biết./.

 Nơi nhận:
- Bộ trưởng (để b/c);

- Thứ trưởng Nguyễn Hoàng Hiệp (để b/c);

- TT Chuyển đổi số & TKNN (để th/báo);

- Các Cục: BVTV, TY (để th/h);

- Lưu: VT, TCCB.

TL. BỘ TRƯỞNG

VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

Ngô Hồng Giang

		2024-12-13T09:31:03+0700
	Ngô Hồng Giang

		2024-12-13T09:34:40+0700

		2024-12-13T09:34:39+0700

		2024-12-13T09:34:39+0700

		2024-12-13T09:35:02+0700